

[image: Logo]

2024. gada 9. apr.




A-
A
A+






[image: standarts]







[image: standarts]





[image: balts/melns]





[image: melns/balts]





[image: dzeltens/melns]





[image: melns/dzeltens]











[image: lv] Latviešu 






[image: lv] Latviešu





[image: en] English









Viegli lasīt






MENUMENU




	Novads
	Par novadu
	Simbolika
	Sadraudzības pilsētas
	Apbalvojumi
	Zīmols “Smiltenes novadā sanāk!”



	Izglītība
	Izglītības pārvalde
	Pirmsskolas bērnu rinda
	Interešu izglītības licences



	Kultūra
	Kultūras iestādes
	Bibliotēkas
	Smiltenes kinozāle
	Kino repertuārs
	Muzeji
	Smiltenei 100



	Sports
	Sporta infrastruktūra
	Sporta organizācijas
	Smiltenes pilsētas Bērnu un jaunatnes sporta skola
	Smiltenes novada Sporta pārvalde



	Vide
	Ceļu uzturēšana
	Bērnu rotaļu un atpūtas laukumi
	Atkritumu apsaimniekošana






	Pašvaldība
	Par pašvaldību
	Struktūra, iestādes, kapitālsabiedrības
	Budžets
	Teritoriālā reforma
	Pašvaldības Vēstis
	Privātuma politika



	Dome
	Deputāti
	Komiteju sēdes
	Komisiju sēdes
	Domes sēdes



	Dokumenti
	Saistošie noteikumi
	Tiesību aktu projekti
	Noteikumi / Nolikumi
	Publiskie pārskati
	Iesniegumu veidlapas
	Citi dokumenti



	Paziņojumi
	Iepirkumi
	Nekustamais īpašums
	Izsoles
	Ziedojumi
	Trauksmes celšana






	Attīstība
	Attīstības dokumenti
	Plānošanas dokumenti
	Pašvaldības atbalsts
	Citi dokumenti



	Projekti
	Tiek īstenoti
	Realizētie projekti
	Atbalstītie projekti



	Būvniecība
	Būvvalde
	Pilsētvide
	Būvniecības ieceres






	Pakalpojumi
	Tūrisms
	Uzņēmējdarbība
	Uzņēmējdarbības vide
	Uzņēmējdarbības uzsākšana
	Uzņēmēju katalogs
	Mājražotāji/amatnieki (Coop Local)
	Iepirkumi
	Uzņēmējdarbības aktualitātes



	Atbalsts uzņēmējiem
	Pašvaldības atbalsts
	Citi atbalsta instrumenti uzņēmējiem
	Biznesa atbalsta institūcijas
	Īpašumi uzņēmējdarbībai un investīcijām



	Vakances
	Gadatirgus



	Sabiedrība
	Nāc dzīvot!
	Nāc strādāt!
	Nāc mācīties!
	Nāc atpūsties!



	Drošība
	Pašvaldības policija
	Civilā aizsardzība



	Sabiedrība
	Nevalstiskās organizācijas
	Sabiedrības līdzdalība
	Reliģija
	Komunālā saimniecība
	Kapsētas



	Veselības aprūpe
	Ārstniecības iestādes
	Aptiekas
	Nacionālais veselības dienests



	Sociālā aizsardzība
	Sociālais dienests
	Bāriņtiesa
	Starpinstitucionālā sadarbības grupa bērnu tiesību aizsardzības jomā






	Kalendārs
	Kontakti


 [image: Search]






Search for:
 








Sākums

›Kontakti



Kontakti



 



Sazināties ar Smiltenes novada Valsts un pašvaldības vienoto klientu apkalpošanas centru un iegūt informāciju par pakalpojumu saņemšanu iespējams:

	
	Klientu apkalpošanas centrs Smiltenē (e-pasts: [email protected] vai tālruņa numuri 64707588, 20022348). Konsultācijas par valsts pakalpojumiem – tālr.  66954850;
	Klientu apkalpošanas centrs Apē (e-pasts: [email protected] vai tālruņa numuri 64307220, 26180350). Konsultācijas par valsts pakalpojumiem – tālr.66954806;
	Klientu apkalpošanas centrs Raunā (e-pasts: [email protected] vai tālruņa numuri 64107343,  29468871).  Konsultācijas par valsts pakalpojumiem tālr.66954836;
	Klientu apkalpošanas centrs Drustos (e-pasts: [email protected]; [email protected] vai tālruņa numurs 26690882). Konsultācijas par valsts pakalpojumiem tālr.66954919;
	Klientu apkalpošanas centrs Variņos (e-pasts: [email protected]; [email protected] vai tālruņa numuri 64722368, 29462570). Konsultācijas par valsts pakalpojumiem tālr.66954921;
	Klientu apkalpošanas centrs Gaujienā (e-pasts: [email protected] vai tālruņa numuri 64381603, 25425155). Konsultācijas par valsts pakalpojumiem tālr.66954920;
	Klientu apkalpošanas centrs Trapenē (e-pasts: [email protected] vai tālruņa numuri 62702302,  29807562). Konsultācijas par valsts pakalpojumiem tālr.66954944;
	Klientu apkalpošanas centrs Grundzālē (e-pasts: [email protected] vai tālruņa numuri 29508918, 29449680). Konsultācijas par valsts pakalpojumiem tālr.66954945;
	Klientu apkalpošanas centrs Palsmanē (e-pasts: [email protected] vai tālruņa numuri 64772178, 20381912). Konsultācijas par valsts pakalpojumiem tālr.66954946.





Pie Smiltenes novada pašvaldības administrācijas ēkām un pie novada pagastu pārvaldēm ir izvietotas slēgtas pastkastes, kurās ir iespēja ievietot iesniegumus vai kāda cita veida dokumentus nodošanai pašvaldības un valsts iestādēm. Aicinām izmantot e-pakalpojumu vietni – www.latvija.lv. 

	Iesniegt iesniegumu pašvaldībai iespējams ŠEIT
	Jautājumus par valsts pakalpojumiem aicinām sūtīt uz e-pastu:  [email protected] vai uz tālruņiem 66954850, 64707588. 




Lai pieteiktos Smiltenes novada pašvaldības vadības apmeklējumam, zvaniet: 64774844

 





Nodaļa
Vadība
Valsts un pašvaldības vienotais klientu apkalpošanas centrs
Komunikācijas nodaļa
Bāriņtiesa
Būvvalde
Attīstības un plānošanas nodaļa
Dzimtsarakstu nodaļa
Finanšu nodaļa
Informācijas tehnoloģiju nodaļa
Izglītības pārvalde
Juridiskā nodaļa
Kancelejas un personāla nodaļa
Lauku attīstības speciālisti
Nekustamo īpašumu nodaļa
Pašvaldības policija
Saimnieciskā nodaļa
Sociālais dienests
Smiltenes novada Kultūras un tūrisma pārvalde
Smiltenes novada Sporta pārvalde
Kultūras centri, kultūras nami un tautas nami
Smiltenes novada muzeji un novadpētniecības centri
Bibliotēkas
Smiltenes novada Tūrisma informācijas centrs
Bērnu un ģimenes atbalsta centrs
Apes apvienības pārvalde
Bilskas pagasta pārvalde
Blomes un Smiltenes pagastu apvienības pārvalde
Brantu un Launkalnes pagastu apvienības pārvalde 
Drustu pagasta pārvalde
Gaujienas pagasta pārvalde
Grundzāles pagasta pārvalde
Palsmanes pagasta pārvalde
Raunas pagasta pārvalde
Trapenes pagasta pārvalde
Variņu pagasta pārvalde
Virešu pagasta pārvalde
Kapitālsabiedrības
SIA Sarkanā Krusta Smiltenes slimnīca
SIA Smiltenes NKUP
SIA Līvena aptieka
Valsts iestādes
Izpilddirektora vietniece
Pieaugušo apkalpošanas nodaļa
Jāzepa Vītola memoriālais muzejs “Anniņas”
Trapenes novadpētniecības centrs
E.Zālītes memoriālā māja
Virešu novadpētniecības centrs ”Mājvieta”
Raunas muzejs
Drustu novadpētniecības muzejs
Pagastu pārvaldes
Sociālās aprūpes centri



Amats
Smiltenes novada pašvaldības domes priekšsēdētājs
Smiltenes novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietniece kultūras un sociālajos jautājumos
Izpilddirektora pienākumu izpildītājs
Vadītājs
Vadītāja
Lietvede
Klientu apkalpošanas speciāliste
Sekretāre
Komunikācijas speciāliste
Personāla speciāliste
Galvenā grāmatvede
Grāmatvede par naudas līdzekļiem
Galvenās grāmatvedes vietniece
Grāmatvede par atlīdzību
Grāmatvede par ilgtermiņa ieguldījumiem
Grāmatvede par apgrozāmiem līdzekļiem
Ekonomiste
Finanšu speciāliste
Speciāliste budžeta sagatavošanas jautājumos
Datu bāzes adminstrators
Juriste
Iepirkumu speciāliste
Tehnisko projektu vadītājs
Teritorijas apsaimniekošanas speciāliste
Energoapgādes projektu vadītājs
Apkopēja (Dārza 11)
Apkopēja (Pils 2)
Apkopēja (Dārza 3)
Autotransporta vadītājs
Autobusa vadītājs
Vecākais datortīkla administrators
Datortīkla administrators
Projektu vadītāja
Teritorijas plānotāja
Nekustamo īpašumu speciālists
Nekustamo īpašumu speciāliste
Nekustamā īpašuma nodokļa inspektore
Arhitekte
Būvinspektore
Ģeogrāfiskās informācijas sistēmas spec.
Vadītājas vietniece
Tehniskā sekretāre
Priekšsēdētāja
Bāriņtiesas locekle
Sociālā darbiniece (ar bērniem un ģim.)
Sociālā darbiniece 
Vecākais inspektors
Inspektors
Kārtībnieks
Tūrisma speciāliste
Administrators
Administratore
Saimniecības vadītājs
Bērnu bibliotēka
SIA Smiltenes NKUP
SIA Sarkanā Krusta Smiltenes slimnīca
SIA Līvena aptieka
Lauku attīstības speciāliste
Logopēde
Izglītības psihologs
Valkas pasu daļa (Dārza 11,otrd.)
Priekšniece
Bērnu bibliotēka
Dežurants bērnu rotaļu laukumā
Pedagogs karjeras konsultants
Komunālās saimniecības vadītājs
Feldšere
Bāriņtiesas darbiniece
Lauku attīstības speciāliste
Grundzāles bibliotēkas vadītāja
Brantu bibliotēkas vadītāja
Kluba vadītāja
Sekretārs
Grāmatvede
Smiltenes novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieks
Vadītājas pienākumu izpildītājs
Bilskas bibliotēkas vadītājas p.i.
Blomes bibliotēkas vadītāja
Variņu bibliotēkas vadītāja
Birzuļu bibliotēkas vadītāja
Birzuļu Tautas nama vadītāja
Brantu un Smiltene Tautas nama vadītāja
Launkalnes Tautas nama vadītāja
Variņu Tautas nama vadītāja
Blomes Tautas nama vadītāja
Grundzāles Kultūras nama vadītāja
Palsmanes Kultūras nama vadītāja
Mākslinieciskā vadītāja
Saimniecības vadītājs
Lobērģu bibliotēkas bibliotekāre
Launkalnes bibliotēkas vadītāja
Palsmanes bibliotēkas vadītāja
Speciālists
Bilskas pagasta kultūras darba organizatore
Vecākā inspektore
Dežurants, kasieris
Valsts policija
Dežurants
Direktore
Bērnu apkalpošanas nodaļas vecākā bibliotekāre
Valdes loceklis
Valdes locekle
Administratore
Biroja administratore
Dežūrārsts
Biedrība Tehniskais sporta klubs „Smiltene”
Ziemeļaustrumu virsmežniecība Smiltenes mežniecība
Sabiedriskā palīdze Smiltenes novadā
Dispečers
Operatīvās vadības struktūrvienība
Brantu un Smiltenes pagastu kultūras darba organizatore
Vadītājas vietniece
Izpilddirektors
Izpilddirektora vietniece
Krājuma glabātājs
Juriskonsulte
Saimniecības pārzinis
Noformēšanas māksliniece
Bibliotekārs
Pieaugušo apkalpošanas nodaļa
Kontakttālrunis
Vadītāja pienākumu izpildītāja, vadītāja vietniece
Grāmatvede par apgrozāmiem līdzekļiem
Smiltenes novada muzeja izglītojošā darba un darba ar apmeklētājiem vadītāja
Bilskas pagasta sporta darba organizators
Blomes pagasta sporta darba organizators
Grundzāles pagasta sporta darba organizators
Palsmanes pagasta sporta darba organizators
Variņu pagasta sporta darba organizators
Kontaktpersonas
Priekšsēdētāja pienākumu izpildītāja; Bāriņtiesas locekle
Izpilddirektora vietniece
Izpilddirektora vietnieks 
Apes pilsētas un pagasta pārvaldes vadītāja
Drustu pagasta pārvaldes vadītāja
Raunas pagasta pārvaldes vadītāja
Gaujienas pagasta pārvaldes vadītāja
Virešu pagasta pārvaldes vadītāja
Kasiere
Uzņēmējdarbības un lauksaimniecības konsultante
Saimnieciskā dienesta vadītāja pienākumu izpildītājs
Kasiere-sekretāre
Zemes lietu speciāliste
Saimnieciskā dienesta darbu vadītājs
Trapenes pagasta pārvaldes vadītāja
Apes bibliotēkas vadītāja
Gaujienas bibliotēkas vadītāja
Trapenes bibliotēkas vadītāja
Vidagas bibliotēkas vadītāja
Raunas bibliotēkas vadītāja
Drustu bibliotēkas vadītāja
Apes Kultūras centra vadītāja
Gaujienas Tautas nama vadītāja
Trapenes Kultūras nama vadītāja
Virešu Kultūras nama vadītāja
Drustu Tautas nama vadītāja
Raunas Kultūras centra vadītāja
Smiltenes Kultūras centra vadītāja
Smiltenes Kultūras centra mākslinieciskā vadītāja
Smiltenes Kultūras centra dekoratore
Komunikācijas un mārketinga speciāliste
Jāzepa Vītola memoriālais muzejs “Anniņas” vadītāja
Trapenes novadpētniecības centra vadītāja
E.Zālītes memoriālā māja-speciāliste
Virešu novadpētniecības centrs ”Mājvieta” vadītāja
Raunas Kultūrvēsturiskā mantojuma centra vadītāja
Drustu Novadpētniecības muzeja vadītāja
Drustu Novadpētniecības muzeja krājuma glabātāja
Smiltenes novada bibliotēkas vadītāja
Apes Kultūras un tūrisma centra vadītāja
Digitālā mārketinga un komunikācijas speciāliste
Smiltenes novada bāriņtiesas priekšsēdētāja
Smiltenes novada bāriņtiesas locekle Apē, Apes pagastā, Trapenes pagastā
Smiltenes novada bāriņtiesas locekle Smiltenes pilsētā, Variņu pagastā
Smiltenes novada bāriņtiesas locekle Gaujienas pagastā, Virešu pagastā
Smiltenes novada bāriņtiesas locekle Blomes pagastā, Drustu pagastā
Smiltenes novada bāriņtiesas locekle Bilskas pagastā, Launkalnes pagastā
Smiltenes novada bāriņtiesas locekle Grundzāles pagastā, Palsmanes pagastā, Smiltenes pagastā
Smiltenes novada bāriņtiesas locekle Smiltenes pagastā
Smiltenes novada bāriņtiesas locekle Raunas pagastā
Raunas Tūrisma informācijas centrs vadītāja
Apes Kultūras un tūrisma centrs vadītāja 
Sociālā dienesta vadītāja Smiltenē
Sociālā dienesta vadītāja Raunā
Sociālā dienesta vadītāja Apē
Būvinspektora p.i.
Smiltenes novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietniece sadarbībai ar uzņēmējiem
Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektors
Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektora vietnieks attīstības jautājumos
Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektora vietniece teritorijas pārvaldības un sadarbības jautājumos 
Vadītājas vietniece(Ape)
Jurists
Vadītāja vietniece
Vadītājas vietnieks
Vecākā sociālā darbiniece (Smiltene)
Vecākā sociālā darbiniece darbam ar pilngadīgām personām (Smiltene)
Vecākā sociālā darbiniece darbam ar ģimenēm ar bērniem (Smiltene)
Psihologs (Rauna)
Sociālā rehabilitētāja
Sociālā darbiniece darbam ar pilngadīgām personām (Smiltenes, Brantu, Blomes, Bilskas pag.)
Sociālā darbiniece darbam ar pilngadīgām personām (Bilskas, Grundzāles, Palsmanes pag.)
Sociālā darbiniece darbam ar sociālo palīdzību (Smiltenes, Brantu, Blomes pag.)
Sociālā darbiniece darbam ar sociālo palīdzību (Variņu, Smiltenes, Palsmanes pag.)
Sociālā darbiniece darbam ar sociālo palīdzību (Bilskas, Grundzāles, Palsmanes pag.)
Sociālā darbiniece darbam ar ģimenēm ar bērniem (Smiltenes, Brantu, Blomes pag.)
Sociālā darbiniece darbam ar ģimenēm ar bērniem (Bilskas, Grundzāles, Palsmanes pag.)
Sociālā darbiniece darbam ar ģimenēm ar bērniem (Launkalnes, Variņu, Smiltenes pag.)
Sociālā darbiniece darbā ar ģimenēm ar bērniem (Raunas pag.)
Sociālā darbiniece (Drustu pag.)
Sociālā darbiniece darbam ar ģimenēm ar bērniem (Ape, Apes pag., Trapenes pag.)
Sociālā darbiniece sociālā darbiniece darbam ar ģimenēm ar bērniem (Ape, Apes pagasts)
Sociālā darbiniece darbam ar pilngadīgām personām (Smiltenes pilsēta; Virešu pag., Grundzāles pag., Gaujienas pag.,)
Sociālā darbiniece darbam ar sociālo palīdzību (Trapenes pag., Gaujienas pag.)
Psihologs (Ape)
Smiltenes novada sociālais dienests struktūrvienība ''Kārkli'' (Drusti)
Vecākā sociālā darbiniece darbam ar sociālo palīdzību (Smiltene)
Smiltenes kinozāle, kinoprojicētāja
Projektu vadītājs
Uzņēmējdarbības speciāliste (Ape)
Uzņēmējdarbības speciāliste un lauksaimniecības konsultante (Rauna, Drusti, Smiltene un Smiltenes pag.)
Jaunatnes lietu speciāliste (Ape)
Jaunatnes lietu speciāliste (Rauna)
Pirmsskolas un sākumskolas metodiķe
Raunas pagasta Bērnu un Jauniešu centrs “Pagrabiņš” vadītāja
Būvinženieris
Vadītāja vietniece iepirkumu jautājumos
Ģeodēzijas inženieris
Priekšsēdētājas vietniece
Vecākā grāmatvede par apgrozāmiem līdzekļiem (Ape)
Grāmatvede par apgrozāmiem līdzekļiem (Ape)
Ekonomiste (Ape)
Grāmatvede par atlīdzību (Ape)
Grāmatvede par naudas līdzekļiem (Ape)
Kasieris Trapenes pagasta pārvaldē
Grāmatvede par ilgtermiņa ieguldījumiem (Rauna)
Grāmatvede par apgrozāmiem līdzekļiem (Rauna)
Ekonomiste (Rauna)
Jāzepa Vītola memoriālā muzeja \"Anniņas\" krājuma glabātāja
Trapenes pagasta pārvaldes vadītājs
Kultūras jomas vadītājs
Variņu bibliotēkas vadītāja pienākumu izpildītāja
Raunas pagasta sporta darba organizators un sporta kompleksa administrators
Apes pilsētas un pagasta sporta darba organizatore
Smiltenes Kultūras centra saimniecības vadītājs
Tūrisma darba organizatore
Tautas Lietišķās Mākslas Studija „Smiltene” vadītāja
Būvinspektora palīgs
Vadītāja p.i.
Smiltenes sporta kompleksa administrators
Smiltenes novada Sporta pārvaldes vadītāja p.i.a
Sociālā darbiniece (Rauna)
Uzņēmējdarbības un lauksaimniecības konsultante (Blome, Launkalne)
Uzņēmējdarbības un lauksaimniecības konsultante (Bilska, Gaujiena, Vireši, Branti)
Uzņēmējdarbības un lauksaimniecības konsultante (Grundzāle, Palsmane, Trapene, Ape un Apes, Variņu pagasts)
Nekustamā īpašuma nodokļu administratore
Juriskonsulte
Vadītāja vietniece personāla jautājumos
Saimniecības pārzinis Apē
Klientu apkalpošanas speciāliste Apē
Klientu apkalpošanas speciāliste Raunā
Klientu apkalpošanas speciāliste Drustos
Klientu apkalpošanas speciāliste Variņos
Klientu apkalpošanas speciāliste Gaujienā
Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV- 4729
Vidzemes iela 2, Rauna, Raunas novads, LV-4131
Palsas ielā 20, Drusti, Drustu pagasts, Smiltenes novads, LV- 4132
Oktobra ielā 13, Variņi, Variņu pagasts, Smiltenes novads, LV- 4726 Pieņemšanas laiki 
\" Pilskalni \" Gaujiena, Gaujienas pagasts, Smiltenes novads, LV- 4339
Klientu apkalpošanas centrs Apē
Lietvede - kasiere
Tūrisma jomas vadītāja
Sociālās aprūpes un rehabilitācijas nodaļas vadītāja
Mārketinga un komunikācijas speciāliste
Vadītāja vietniece projektu un mūžizglītības jautājumos
Jaunatnes darbiniece
Grāmatvede par ilgtermiņa ieguldījumiem (Ape)
Sociālā aprūpes centra ''Trapene'' vadītāja
Zīmolvedības un mārketinga speciālists
Būvinspektors
Virešu Tūrisma informācijas centra “Mājvieta“ vadītāja
Vecākā bibliotekāra p.i.
Ārsta palīgs
Smiltenes novada bāriņtiesas locekle Trapenes pagastā
Apes sporta kompleksa administrators
Trapenes pagasta sporta dzīves organizators 
Launkalnes pagasta sporta dzīves organizators 
Gaujienas pagasta sporta dzīves organizators 
Virešu pagasta sporta dzīves organizatore 
Drustu pagasta sporta dzīves organizators 
Lietvede, Vides pārvaldības speciāliste
Vides dizaina speciāliste, Grāmatvedības uzskaitvede
Smiltenes novada tūrisma informācijas centra vadītāja
Zvērināts notārs
Sociālās palīdzības un sociālo pakalpojumu nodaļas vadītāja (Smiltene)
Vecākā sociālā darbiniece darbam ar pilngadīgām personām – sociālie pakalpojumi (Smiltene)
Sociālā darbiniece darbam ar sociālo palīdzību (Variņu pag., Palsmanes pag., Smiltenes pag.)
Sociālā darbiniece darbam ar sociālo palīdzību (Brantu pag., Blomes pag., Bilskas pag.)
Sociālā darbiniece darbam ar sociālo palīdzību (Grundzāles pag. Virešu pag.)
Sociālā darbiniece darbam ar sociālo palīdzību un darbam ar pilngadīgām personām (Drustu pag. un Launkalnes pag.)
Sociālā darbiniece darbam ar sociālo palīdzību un darbam ar pilngadīgām personām (Ape, Apes pag.)
Sociālā darbiniece darbam ar sociālo palīdzību un darbam ar pilngadīgām personām (Raunas pag.)
Sociālā aprūpētāja (Rauna)
Sociālā darba nodaļas vadītāja (Smiltene)
Sociālā darbiniece darbam ar ģimenēm ar bērniem (Silva, Blomes, Smiltenes pag, Smiltene)
Sociālā darbiniece darbam ar ģimenēm ar bērniem (Bilskas, Palsmanes, Variņu, Smiltenes pag.)
Sociālā darbiniece darbā ar ģimenēm ar bērniem (Rauna, Raunas, Drustu pag.)
Sociālā darbiniece darbā ar ģimenēm ar bērniem (Branti, Launkalne)
Pamatskolas un vidusskolas metodiķe
Vadītājas vietnieks uzņēmējdarbības jautājumos
Stacijas iela 2, Ape, Smiltenes novads, LV-4337
Vidzemes iela 2, Rauna, Smiltenes novads, LV-4131
Pilskalni, Gaujiena, Gaujienas pagasts, Smiltenes novads, LV- 4339
Sociālā darbiniece darbam ģimenēm ar bērniem (Gaujienas pagasts, Grundzāles pagasts, Virešu pagasts)
Uzņēmējdarbības speciālists
Saimniecības pārzinis
Bāriņtiesas priekšsēdētājas palīgs
Sabiedrisko attiecību speciāliste
Vadītāja vietniece iepirkumu jautājumos
Smiltenes novada bibliotēkas vadītājas vietniece metodiskajos jautājumos
Drustu bibliotēkas Gatartas nodaļas Drustu bibliotēkas vadītāja
Raunas bibliotēkas Rozes nodaļas Raunas bibliotēkas vadītāja
Bilskas bibliotēkas Birzuļu nodaļas vecākā bibliotekāre
Bilskas bibliotēkas Lobērģu nodaļas vecākā bibliotekāre
Bērnu apkalpošanas nodaļa
Sociālā darbiniece darbā ar ģimenēm ar bērniem
Sociālā darbiniece darbam ar pilngadīgām personām
Sociālā darbiniece darbam ar sociālo palīdzību
Sociālā darbiniece darbam ar sociālo palīdzību un darbam ar pilngadīgām personām 
Pagastnams, Trapene, Trapenes pag., Smiltenes nov., LV-4348
Tilta iela 5, Grundzāle, Grundzāles pag., Smiltenes nov., LV-4713
 Pagasta nams, Palsmane, Palsmanes pag., Smiltenes nov., LV-4724
Informācijas vadības speciāliste
Vides pārvaldības speciāliste
Nekustamo īpašumu apsaimniekotājs
Uzņēmējdarbības speciāliste
Smiltenes Novadpētniecības muzeja vadītāja
Bilskas bibliotēkas Birzuļu nodaļas vecākā bibliotekāre
Bilskas bibliotēkas vadītāja
Smiltenes novadpētniecības muzeja izglītojošā darba un darba ar apmeklētājiem vadītāja
Smiltenes novadpētniecības muzeja krājuma glabātāja
Sociālā darbiniece darbam ar sociālo palīdzību (Grundzāles pag. un Virešu pag.)
Sociālā darbiniece darbam ar sociālo palīdzību (Drustu pag. un Launkalnes pag.)
Sociālā darbiniece darbam ar sociālo palīdzību (Ape, Apes pag.)
Sociālā darbiniece darbam ģimenēm ar bērniem (Gaujienas pag., Virešu pag. )
Sociālā darbiniece darbam ar ģimenēm ar bērniem (Bilskas pag., Blomes pag., Smiltenes pag.)
Sociālā darbiniece darbam ar ģimenēm ar bērniem ( Grundzāles pag., Palsmanes pag., Variņu pag.)
Sociālā darbiniece darbam ar pilngadīgām personām (Apes pilsēta; Apes pag,. Trapenes pag.) 
Bāriņtiesas priekšsēdētājas vietniece
Speciāliste budžeta sagatavošanas jautājumos
Drustu pagasta pārvaldes vadītājs
Izglītības darba speciāliste (pirmsskolas un sākumskolas izglītības jautājumos)
Izglītības darba speciāliste (pamatskolas un vidusskolas izglītības jautājumos)
Logopēde
Iekļaujošas izglītības speciāliste
Inspektore
Jaunatnes lietu speciāliste, pedagogs karjeras konsultante
Apes Amatu mājas vadītāja
Biroja administratore
.
Iekšējā auditore
Grundzāles bibliotēkas vadītāja
Smiltenes tūrisma informācijas centra tūrisma darba organizatore
Inspektore
Tūrisma darba organizatore, klientu apkalpošana
Tūrisma darba organizatore, dabas, aktīvais tūrisms
Tūrisma darba organizatore, tūrisma uzņēmējdarbība
Dina Jāņekalne, vadītāja
Aivars Damroze, vadītājs
Mūžizglītības speciālists, izglītības projektu vadītājs
Smiltenes novada Pašvaldības policijas priekšnieka vietnieks
Smiltenes novada bibliotēkas vecākā bibliotekāre
Komunikācijas speciālists
SIA Smiltenes NKUP





[image: ]








[image: alt]



[image: alt]



[image: alt]



[image: alt]



[image: alt]



[image: alt]
 

Kalendārs





















[image: alt]




[image: alt]




[image: alt]



[image: alt]



[image: alt]
 


Visi pasākumi



Vēstule Domei



Pieteikt apmeklējumu



Aktuālās izsoles



Sociālie mediji



Facebook



Twitter



Instagram






 






















 


 


[image: alt]


Šķiro viegli - baneris





Slide1







Slide2





[image: alt]


Your Europe





Slide4







Slide5





[image: alt]


coop-local_LV





[image: alt]


papsjpg





[image: alt]


200x200



[image: alt]


ST pieslēgumi 200x200





Slide 1





[image: alt]


buvnieciba_200x200



[image: Ceļvedis]


Ceļvedis_200x200



[image: alt]


VVD



[image: alt]


Uzzini, kam ir noslēgts atkritumu apsaimniekošanas līgums Smiltenes novadā! (1)



[image: alt]


ziemelatvija



































Please leave this field emptyPieteikties jaunumu saņemšanai e-pastā *




Esat veiksmīgi pierakstījies jaunumu saņemšanai


 













Kontakti

Smiltenes novada pašvaldība



[image: Adrese]



Adrese: Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729







[image: Reģ. numurs]



Reģ.Nr. 90009067337







[image: Banka]



AS SEB banka, kods UNLA2X

Konts: LV75UNLA0050014255591







[image: Telefons]



Telefons: 64707588

Mob. 20022348

Fakss: 64707583







[image: E-pasts]



E-pasts: [email protected]

E-rēķini: [email protected]








Klientu apkalpošana

Darba laiki:



P.



8.00 - 18.00






O.



8.00 - 17.00






T.



8.00 - 17.00






C.



8.00 - 17.00






P.



8.00 - 16.00








Seko mums

Mūsu sociālie tikli:








Lapas karte



Piekļūstamība



Privātuma politika









Smiltenes novada pašvaldība








 










	

 Sākums



	

 Kontakti



	

 Karte



	

 SOS



	

 Tūrisms













Sīkdatnes (Cookies)










Smiltenes novada pašvaldības tīmekļa vietnē www.smiltenesnovads.lv izmanto sīkdatnes, lai uzlabotu tīmekļa vietnes funkcionalitāti un darbību, pielāgotu to Taviem lietošanas paradumiem, kā arī iegūtu statistiku par lapas apmeklējumiem. Privātuma politika






Nepieciešamās sīkdatnes



Nepieciešamās sīkdatnes

Nepieciešamās sīkdatnes 






Nepieciešamās sīkdatnes nodrošina svarīgas funkcijas, piemēram, tīmekļa vietnes pamatfunkcionalitāti un lietojamību. Nepieciešamās sīkdatnes ir nepieciešamas drošai pakalpojumu sniegšanai un tīmekļa vietne nevar korekti un pilnvērtīgi darboties bez šīm sīkdatnēm. Šīs sīkdatnes identificē lietotāja ierīci, taču neizpauž lietotāja identitāti, kā arī tās nevāc un neapkopo informāciju. Nepieciešamās sīkdatnes tiek glabātas lietotāja iekārtā līdz brīdim, kad tiek aizvērta tīmekļa pārlūkprogramma.






Preferences


Preferences







The technical storage or access is necessary for the legitimate purpose of storing preferences that are not requested by the subscriber or user.






Statistikas sīkdatnes


Statistikas sīkdatnes







Mūsu tīmekļvietnē tiek izmantota uzņēmuma „Google Inc” programma „Google Analytics”, kura izmanto sīkdatnes, kas tiek glabātas Tavā datorā un ļauj analizēt to, kā Tu izmanto attiecīgo tīmekļa vietni. „Google Analytics” sīkdatņu izmantošanas mērķis ir tīmekļa vietnes satura kvalitātes uzlabošana un satura pielāgošana lietotāju vajadzībām.
The technical storage or access that is used exclusively for anonymous statistical purposes. Without a subpoena, voluntary compliance on the part of your Internet Service Provider, or additional records from a third party, information stored or retrieved for this purpose alone cannot usually be used to identify you.






Marketing


Marketing







The technical storage or access is required to create user profiles to send advertising, or to track the user on a website or across several websites for similar marketing purposes.








Manage options
Manage services
Manage vendors
Read more about these purposes





Apstiprināt visas
Atteikties
Skatīt iespējas
Apstiprināt atzīmētās
Skatīt iespējas



{title}
{title}
{title}






Manage consent

 
 




































































